
Nadleśnictwo Knyszyn 
 

 

 

 
 
Nadleśnictwo Knyszyn, ul. Aleja Niepodległości 31, 19-101 Mońki  
tel.: +48 85 727 82 11, fax: +48 85 727 82 25, e-mail: knyszyn@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 

             Mońki, dnia 28.12.2022 r. 
 
SA.270.6.2022 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
OFERTY I O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Knyszyn w roku 2023, o nr postępowania SA.270.6.2022. 
 
1. Pakiet I - leśnictwa: Przewalanka, Kopisk, Szkółka leśna 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający 
informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Knyszyn w roku 2023 na w/w Pakiet dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej na wykonanie przedmiotu zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj.: Konsorcjum firm: „ARTLAS” Artur Bójko, ul. Projektowana 20, 16-050 
Michałowo; „LASPOL” Marcin Michniewicz, Trzcianka 23, 16-130 Janów z ceną 
wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 233 141,54 zł brutto (słownie:  
dwa miliony dwieście trzydzieści trzy tysiące sto czterdzieści jeden 54/100 złotych). 
Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie 
Prawo zamówień publicznych i specyfikacji warunków zamówienia oraz została 
oceniona jako najkorzystniejsza (uzyskała największą liczbę punktów) na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w kryterium 
oceny ofert (cena - 100%) oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo 

 imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

Kryterium 
„Cena - 100%” 

Wartość z oferty Łączna 
punktacja Kryterium  

„Cena - 100%” 
Liczba punktów 

3 

 Konsorcjum firm: 
1. „ARTLAS” 

Artur Bójko 
2. „LASPOL” 

Marcin Michniewicz 

Konsorcjum firm: 
1. ul. Projektowana 20 

16-050 Michałowo 
2. Trzcianka 23 

16-130 Janów 

2 233 141,54 zł brutto 

100,00 pkt 

100,00 pkt 

 
Przewidywany termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego  
z wybranym Wykonawcą 12 stycznia 2023 r. 

 
2. Pakiet II - leśnictwo: Nowiny 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień, Zamawiający informuje, 
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Knyszyn w roku 2023 na w/w Pakiet dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej na wykonanie przedmiotu zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj.: „LASPOL” Marcin Michniewicz, Trzcianka 23, 16-130 Janów z ceną 
wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 596 086,72 zł brutto (słownie: pięćset 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemdziesiąt sześć 72/100 złotych). 
 



2 

 
Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie 
Prawo zamówień publicznych i specyfikacji warunków zamówienia oraz została 
oceniona jako najkorzystniejsza (uzyskała największą liczbę punktów) na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w kryterium 
oceny ofert (cena - 100%) oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo 

 imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia 

działalności 

gospodarczej 

albo miejsce 

zamieszkania 

Kryterium 
„Cena - 100%” 

Wartość z oferty Łączna 
punktacja Kryterium  

„Cena - 100%” 
Liczba punktów 

1 
 „LASPOL” 
 Marcin Michniewicz 

Trzcianka 23 
16-130 Janów 

596 086,72 zł brutto 
100,00 pkt 

100,00 pkt 

 
Przewidywany termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego  
z wybranym Wykonawcą 12 stycznia 2023 r. 

 
3. Pakiet III - leśnictwa: Krzemianka, Karczmisko 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień, Zamawiający informuje, 
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Knyszyn w roku 2023 na w/w Pakiet dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej na wykonanie przedmiotu zamówienia złożoną  
przez Wykonawcę, tj.: Konsorcjum firm: Usługi Leśne Robert Michniewicz,  
Szaciłówka 33, 16-140 Korycin; „ANLAS” Anna Dąbrowska, Zelki 19, 11-510 Wydminy; 
Usługi Budowlano-Wykończeniowe „KARTON-GIPS” Paweł Dąbrowski, Nowe  
Krzywe 1, 19-330 Stare Juchy; „TOMLAS” Tomasz Danowski, Danowo 17, 19-206 
Rajgród z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 918 163,27 zł brutto 
(słownie: jeden milion dziewięćset osiemnaście tysięcy sto sześćdziesiąt  
trzy 27/100 złotych). 
Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie 
Prawo zamówień publicznych i specyfikacji warunków zamówienia oraz została 
oceniona jako najkorzystniejsza (uzyskała największą liczbę punktów) na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium 
oceny ofert (cena - 100%) oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo 

 imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia 

działalności 

gospodarczej 

albo miejsce 

zamieszkania 

Kryterium 
„Cena - 100%” 

Wartość z oferty Łączna 
punktacja Kryterium  

„Cena - 100%” 
Liczba punktów 

2 

 Konsorcjum firm: 
1. Usługi Leśne 

Robert Michniewicz 
2. „ANLAS” 

Anna Dąbrowska 
3. Usługi Budowlano- 

Wykończeniowe 
„KARTON-GIPS” 
Paweł Dąbrowski 

4. „TOMLAS” 
Tomasz Danowski 

Konsorcjum firm: 
1. Szaciłówka 33 

16-140 Korycin 
2. Zelki 19 

11-510 Wydminy 
3. Nowe Krzywe 1 

19-330 Stare Juchy 
4. Danowo 17 

19-206 Rajgród 

1 918 163,27 zł brutto 

100,00 pkt 

100,00 pkt 



3 

4 

 Konsorcjum firm: 
1. „CARPINUS” 

Arkadiusz Chlabicz 
2. „CARPINUS PLUS” 

Jolanta Chlabicz 

Konsorcjum firm: 
1. Waliły 2A 

16-040 Gródek 
2. Waliły 2A 

16-040 Gródek 

1 930 797,63 zł brutto 

99,35 pkt 

99,35 pkt 

 
Przewidywany termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego  
z wybranym Wykonawcą 12 stycznia 2023 r. 

 
4. Pakiet IV - leśnictwa: Jaświły, Mońki, Goniądz 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, iż unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia  
na wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Knyszyn  
w roku 2023 na w/w Pakiet. 

 
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia:
Na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ cena najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć  
tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia: 
W wyznaczonym terminie do składania ofert, tj.: do dnia 06.12.2022 r. do godz.  
9:30 została złożona oferta przez następującego Wykonawcę, tj.: Zakład Usług  
Leśnych Krzysztof Kopyciński, Wojdy 6, 19-206 Rajgród, który zaoferował kwotę 
778 954,27 zł brutto. Natomiast na realizację zamówienia Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć kwotę 671 519,34 zł brutto. Po analizie możliwości finansowych, 
Zamawiający stwierdził, iż w chwili obecnej nie ma możliwości zwiększenia kwoty 
pierwotnie przeznaczonej na realizację przedmiotu zamówienia do ceny oferty  
z najniższą ceną. 

 
5. Pakiet V - leśnictwa: Strękowa Góra, Wizna 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, iż unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia  
na wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Knyszyn  
w roku 2023 na w/w Pakiet. 

 
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia:
Na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia: 
Do terminu składania ofert, tj.: do dnia 06.12.2022 r. do godz. 9:30 nie wpłynęły  
do Zamawiającego żadne oferty. 

 
 
 
 


		2022-12-28T08:03:36+0100
	Piotr Gołembiewski




